Apud Westmonasterium, in xv dies post festum Sancti Mi-
chaelis, anno regni Eegis Johannis octavo. 

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.] 

Inter SIMONEM FILIUM RICARDI, petentem, et CRISPINUM PILIUM 
GAUFRIDI, tenentem. 

De quadraginta acris terre, cum pertinentiis, in TETLINGBBIR9.1 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit i n t e r 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus SIMON remisit et 
quietum clamavit de se et beredibus suis, eidem CRISPINO et 
beredibus suis, in perpetuum, totum jus et clamium quod habuit 
in predicta terra, cum pertinencbs. 

E t pro hac quieta clamancia et fine et concordia, idem ORIS-
PINUS dedit et concessit eidem SIMONI, triginta acras terre, cum 
pertinentiis, in BRENCHESLEJ2 scilicet totam terram quam ha-
buit in eadem villa, integre, absque omni retenemento, haben-
dum et tenendum eidem SIMONI et heredibus suis de ipso CRIS-
PINO et heredibus suis, in perpetuum, per liberum servicium 
dimidie bbre piperis, reddende ad Natale, pro omni servicio. 

1 i.e, Tatlingbury, a manor in Tudely. 
2 i.e. Brenchley. 

x 2 
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CLVIL—(96 J.) 
[20th October, 1206, 8 Jo.] 

(In a plea of Warranty of Charter, Simon, son of Nicholas de Selling, 
acknowledges to his brother, Ealph de Selling, lands in Faversham and 
Selling; to him and his heirs, to hold of the said Simon and his heirs, 
paying the said Simon sixty shillings per annum for all service, as long as 
Hawise, their mother, shall lire ; and after her death, the said Ealph and 
his heirs shaU pay the said Simon and his heirs one hundred shillings per 
annum for all service, instead of the sixty shiUings.) 

Apud Westmonasterium, in tres septimanas post festum 
Sancti Michaebs, anno regni Eegis Johannis octavo. 

Coram G. filio Petri , Simone de Patesbulle, Eustachio de 
Faucunberge, Henrico Archidiacono Stafford, Johanne de Gest-
ling, Jacobo de Poterne, Waltero de Cresping, Justiciariis, e tc . 

Inter RADULPHUM DE SELLING, et SIMONEM FILIUM NICHOLAI 
DE SELLING. 

De v a virgata et una acra terre, et uno mesuagio, 
cum pertinentiis, in FAUERESHAM, et una virgata terre » 
pertinentiis in SELLING, et de tribus jugis terre, et una virgata, 
cum pertinenciis, in S 

placitum Warant . . Carte, summonitum fuit inter eos 
in prefata Curia; scilicet, tota p et mesua-
gium, cum pertinencbs, esse jus ipsius EADULPHI, tenenda sibi et 
. . . .: SIMONE suis, in perpetuum. Reddendo inde eidem 
SIMONI, sexaginta solidos esterlingorum per annum, quamdiu